Confessione

Confitenti an liceat in confessione aliquid addere li. iij. di. xxi. q. ij. b. R. 51.
 Confessio quous sit ad humiliacionem non tamen de talis humiliatio inducere ad mentendum li. iij. di. xxi. 52.
 Confitecda quous sunt peccata de quibus dubitatur an sint mortalia vel venialia et quous debet de eis conteri li. iij. di. xxi. 53.
 Confitenti an liceat in confessione aliena peccata referre lib. iij. dist. xxi. q. iij. j. R. 54.
 Confitentem aliena peccata secundum quod alium accusant debere referre ubi loquitur auctoritas et ratio quomodo sit intelligenda libro. iij. di. xxi. 55. a. 56.
 Confitentem in casu alienum peccatum referre li. iij. di. xxi. 57.
 Confessiones an liceat in aliquo casu reuelare lib. iij. di. xxi. q. j. l. R. 58.
 Confessionem an possit quis reuelare dum iurat dicere verum super aliquo facto li. iij. di. xxi. 59.
 Confessionem de articulo heretico an possit quis reuelare li. iij. di. xxi. 60.
 Confessor scit per confessionem iter duos sciam esse affinitatem per coitum fornicarium et eos post velle strabere in facie ecclesie an debeat reuelare li. iij. di. xxi. 61. Similis casus in decano qui per confessionem scit aliquam esse irregularem an debeat eum presentare episcopo ordinandum vel confessionem reuelare ibidem.
 Confessio subditi qui non vult cessare a culpa an sit reuelanda li. iij. di. xxi. 62.
 Confitens an possit sacerdotem licentiarum vt reuelet confessionem li. iij. di. xxi. q. ij. l. R. 63.
 Confessor sciens aliquid per confessionem et per aliam viam an teneatur celare lib. iij. di. xxi. q. iij. in. R. 64.
 Confessoris reuelantis peccatum per confessionem scitum pena lib. iij. di. xxi. 65.
 Confessor potest de peccatis quod per unum modum scit reuelare et idipsum per alium modum celare lib. iij. di. xxi. 66. et per totum.
 Confessio non debet esse diminuta li. iij. di. xxi. e.
 Confessio non debet esse superflua li. iij. di. xxi. f.
 Confessio debet esse secreta ex parte audientis lib. iij. di. xxi. g.
 Confessor non debet absolueri alienum parochianum li. iij. di. xxi. b.

Conformitas

Conformitas simpliciter facit dici unum simpliciter li. i. di. xxxi. 45.
 Conformitas plena a triplici conformitate oritur ibidem.
 Conformitas aliquid alicui dupliciter lib. j. di. xvij. 7.
 Conformitas voluntatis ad voluntatem in duobus consistit scilicet in uolito et in ratione volendi li. iij. di. xvij. 21.

Confortari

Confortari bona scientia antequam ad eucharistiam accedamus quod sit li. iij. di. xvij. 2.

Coniungere

Coniungi potest aliquid alteri dupliciter et quous christus iustificans coniungitur nobis iustificatis li. ij. di. xix. 12.
 Coniunctio est duplex. scilicet naturalis et supernaturalis et quomodo diuiduntur in morte que sunt coniuncta in natiuitate libro. iij. di. xxi. 7.